
 

 

 
  

Kroatija – Stebuklinga Dalmatija, 8 dienos 
 

1 DIENA 

 Išvykimas iš Panevėžio, Kauno arba Marijampolės.  
 Kelionė su trumpais sustojimais per Lietuvą, Lenkiją.  

 Nakvynė viešbutyje Lenkijos/Čekijos pasienyje. 
 

2 Diena 

 Išvykimas į Kroatiją – Dalmatiją, Adrijos jūros pakrantę.  
 Kelionė su trumpais susotojimais per Austriją, Slovėniją.  

 Vakare atvykimas į Trogiro rivjerą.  
 Nakvynė apartamentuose Trogiro rivjeroje.  
 

3 Diena 

 Poilsis prie jūros.  

 Siūlome išvyką į Kliso tvirtovę, Vraniačo urvą, etno kaimą Stella Croatija ir Splitą (už papildomą 
mokestį). 

 

Viduramžių Kliso tvirtovė  išsidėsčiusi ant uolos virš to paties pavadinimo kaimo. Tvirtovė tarnavo ir kaip 

viduramžių aukštesniųjų kunigaikščių pilis, ir kaip priešakinis pasienio postas, atliekantis savotišką tarpininko 
vaidmenį tarp Rytų ir Vakarų. O dabar tapo serialo „Sostų karai“ fanų piligrimystės keliu – populiariame 
seriale tvirtovė pakeitė Meirino miestą. Nuo tvirtovės atsiveria nuostabus vaizdas į Splitą ir Kaštelansko 
Rivjerą.   

Vėliau aplankysim Vraniačo urvą (Vranjaca) – kalnų krašto stebuklą, kaip jį vadina vietiniai. Urvo grožį 
formavo ne tik gamta, bet ir senovės menininkai — urvas išpuoštas įvairiaspalviais stalagmatais ir 
stalaktitais, o senovės menininkai ant Vraniačo sienų išpaišė šedevrus gyvūnų, paukščių ir gėlių pavidalu. 
Pasirūpinkite šiltesniais rūbais, temperatūra urvo viduje +15 С ištisus metus. 

Etnografiniame kaime Stella Croatica galima sužinoti daugiau apie Dalmatijos gyvenimą ir tradicijas bei 
pasigėrėti  autentiško kaimo grožiu, pamatyti alyvmedžių, figų ir granatmedžių sodus, įsigyti aukštos 
kokybės naturalių produktų — alyvuogių aliejaus, ką tik iškeptos duonos, datulių uogienės.   

Pabaigoje aplankysim Splitą, 1700 metų amžiaus miestą, kuriame yra rūmai, pastatyti senovės graikų 
imperatoriaus Diokletiano  (UNESCО).  

 

 Nakvynė - Trogiro rivjeros apartamentuose.  

 Nakvynė viešbutyje. 

4 DIENA 

 Poilsis prie jūros.  

 Siūlome išvyką į Trogirą, Šibeniką ir Krk Nacionalinį parką (už papildomą mokestį).   

 

Iš ryto su taksi ant vandens (blietas įskaičiuotas į kainą) nuvyksime į istorinį Trogiro centrą, 
pasivaikščiosim  šio miesto-muziejaus gatvelėmis po atviru dangumi. Šibenikas — vienas iš pačių 
spalvingiausių  Vidurio Dalmatijos miestų. Siauros vingiuotos senamiesčio gatvelės, senoviški pastatai, 
poliruoto akmens šaligatviai šį nuostabų miestą pavertė muziejumi po atviru dangumi. Krk Nacionalinis 
parkas su dideliais ir mažais vandens kaskadais, turtingas floros ir faunos. Pasivaikščiojimą galima baigti 
gaivinančiomis maudynėmis telkinyje su kriokliu. Vakarą siūlome  praleisti kroatiškoj gyvenvietėj su 
dainomis ir šokiais (gyva muzika), nacionaliniais patiekalais ir vietiniu vynu!**  

** Išvyka su renginiu už papildomą kainą. 

 Nakvynė - Trogiro rivjeros apartamentuose.  

 



 

 

  

5 DIENA 

 Poilsis prie jūros.  

 Siūlome išvyką į Raudonąjį ir Mėlynąjį ežerus ir į Omišą (už papildomą mokestį). 

 

Mėlynasis ir Raudonasis ežerai atsirado senai požeminių karstinių urvų žlugimo vietoje.  Jie yra  mažo 
senovinio  miestelio Imotskio, garsėjančio savo vyndaryste, apylinkėse. Mėlynasis ežeras gavo savo 
pavadinimą dėl neįprastos vandens spalvos, atspalvis gali skirtis priklausomai nuo saulės spindulių ar oro 
sąlygų. Kalnų masyvas prie Raudonojo ežero suteikia paviršiui rausvą atspalvį. Raudonasis ežeras yra 
giliausias natūralus rezervuaras Europoje.  

Omišas — piratų miestas su nuostabiu paplūdimiu. Tie, kurie pageidauja, gali dalyvauti įdomiame raftinge 

(už papildomą mokestį) Cetinos upe prie Omišo. Nenorintys dalyvauti raftinge, gali atsipalaiduoti 
nuostabiuose Omišo paplūdimiuose ir pasivaikščioti senamiesčiu.  

 

 Nakvynė - Trogiro rivjeros apartamentuose.  

 

6 DIENA 

 Poilsis prie jūros.  

 Siūlome išvyką  į Dubrovniką (už papildomą mokestį).  

 

Dubrovnikas - senovės miestas, įtrauktas į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą, Kroatijos perlas. Miestą supa 
storos sienos. Miestas stebina šaligatvių baltumu, pastatų architektūra, daugybe paminklų ir fontanų... 

!!! Neplanuojantys papildomų išvykų, vieną laisvadienį Kroatijoje galės išplaukti laiveliu į Adrijos jūrą žuvies 

piknikui. 

 Nakvynė - Trogiro rivjeros apartamentuose. 

7 diena 

 Anksti ryte pradėsime išvyksime link Lietuvos  
 Nakvynė viešbutyje prie Lenkijos / Čekijos sienos. 
 

8 DIENA 

 Vėlai vakare grįžtam į Lietuvą. 

 

Kainos į galimas papildomas išvykas:* 

Išvyka  Perkant išvyką 
kelionės metu (EUR) 

Perkant išvyką iki 
kelionės 
 (EUR) 

Turo paketas, perkant iki 
kelionės  
(EUR) 

Suaugę  Iki 12 
metų 

Suaugę Iki 12 
metų 

Suaugę Iki 12 metų 

Кlis tvirtovė, urvas 
Vran Vraniača, etno-
kaimas Stella Croatica, 
Splitas 

35 25 30 20  

 

100 

 

 

70 Trogirą, Šibenikas, Krk 
Nacion. parkas 

30 20 25 15 

Raudonasis ir 
mėlynasis, ežerai, 
Omišas  

40 30 35 25 

Dubrovnikas 40 30 35 25 

!!! Įėjimo bilietai už papildomą mokestį, į išvykų kainą neįeina!!! 

**Išvykos vyks, esant minimaliam 15 žmonių skaičiui. 

 



 

 

 
 
  

Neprivalomos papildomos išlaidos: 

Valstybė Objektai ir renginiai Suaugusiam 
asmeniui 

Vaikai 

Lenkija Pietūs nuo15 PLN 

 Mokamas WC 1.50 PLN 

Kroatija Tautinis vakaras** 30 EUR 25 EUR (iki 16 m.) 

 Įėjimo bilietas į Klis tvirtovę ir etno-kaimelį 
Stella Croatica, kompleksinis bilietas 

60 HRK 30 HRK (iki 15 m.) 

 Įėjimo bilietas į Vraniačio urvą 40 HRK 20 HRK 

 Įėjimo bilietas į Krk Nacionalinį parką 150 HRK 60 HRK (7-14 m) 

 Raudonasis ir Mėlynasis ežerai  20 HRK 20 HRK 

 Raftingas Cetinos  35 EUR 24 EUR (iki 12 m) 

 Plaukimas laivu Adrijos jūra ir piknikas 30 EUR 25 EUR (iki 16 m.) 

 Įėjimas ANT Dubrovniko sienų  200 HRK 100 HRK (6-18 m) 

 Pasikėlimas į Trogiro šv. Laurencijaus katedros 

bokštą 

~15 HRK 

 Pasikėlimas į šv. Morkaus bokštą ~30 HRK 

 Puodelis kavos ~10 HRK 

 Bokalas alaus ~15-20 HRK 

 Ledų porcija ~5-10 HRK 

 Maudymosi šlepetės ~50 HRK 

** Kelionė įvyks esant minimaliam keleivių skaičiui — 20 žmonių.  

Kainos yra orientacinės ir gali keistis! 

Valiutų kursai: 

1 HRK (Kroatijos kuna) ~ 0.13 EUR 

1 PLN (Lenkijos zlotas)  ~ 0.24 EUR 

 

 



 

 

 

 
Lankomų vietų aprašymas: 

Kroatija Valstybė Europoje, Balkanų regione. Sostinė-Zagrebas. Kroatija turtinga pasaulinio 

lygio istoriniu ir gamtiniu paveldu: 6 istoriniai objektai įtraukti i UNESCO sąrašą ir 8 
nacionaliniai parkai. 
Didžiausias Kroatijos gamtos turtas yra jos 1778 km ilgio Adrijos jūros pakrantė ir 
1185 salos.Tokios salos kaip Korčula, Hvara ir Brača-rojus žemėje. 

Trogiras Dalmacijos perlas, kuriame, kaip ir Šibenike, gerai išsilaikė Venecijos respublikos 
laikotarpio pastatai.Trogiro senamiestis įtrauktas į UNESCO architektūros paveldo 
sąrašą. Reikšmingiausia "akmeninės" gražuolės vieta-Trogiros katedra. Trogiras dar 
vadinamas-miestas muziejus. 

Krkos Nacionalinis 

parkas  

Parkas, įkurtas 1985 metais ir užima 109 kv. km plotą. Parkas driekiasi palei Krkos 

upę, kuri  išteka Dinarų kalnų papėdėje ir skuba į Adrijos jūrą .Du kriokliai 
Skradinski buk ir Roski slap. Teritorija turtinga flora ir fauna būdinga Viduržiemio 
jūros klimatui. 
Didžiausias krioklys 800 metrų ilgio su 17  pakopomis. 

Splitas Miestas, turintis 1700 metų istoriją. Šiandien tai antras pagal dydį miestas Kroatijoj, 
kuriame gyvena 200 000 gyventojų. Miesto senamiestis maloni vieta, kur vasarą 
galima pasislėpti nuo saulės spindulių ir apžiūrėti įžymų istorinį objektą-Romos 

imperatoriaus Diokletiano rūmus (UNESCO). 

Omišas Omišas - yra gamtinių ir istorinių kontrastų miestas. Šiaurės rytuose Omišą 

skalauja  Cetinos upės žali vandenys, pietuose - Adrijos jūros. Miestas yra žinomas 
kaip piratų miestas, turtingas istoriniais įvykiais. 

Raftingas  Plaukimas ant guminių valčių, išilgai Cetinos upės kanjono, kartu su patyrusiu 
instruktoriumi. Plaukiojimo metu galėsite mėgautis aplinkinės gamtos grožiu, 
nepaliesta flora ir fauna, galingomis uolomis, kriokliais, slenksčiais, urvais, cikadų 
dainomis, saule, maudymusi kalnų upėje, gaiviu oru ir ramia atmosfera. 

Šibenikas  Šibenikas yra šviesus, saulėtas ir vaizdingas miestas, įsikūręs Adrijos jūros 
pakrantės centre. Jis dažnai vadinamas Dalmatijos įsikūnijimu, nes jame šis garsus 

regionas atrodo kaip “koncentruota” forma. Šibenikas stovi ant aukšto jūros kranto, 
jo elegantiški dramblio kaulo spalvos pastatai po terakotos čerpių stogais atrodo 
nuostabiai  mėlyno dangaus ir žydros jūros fone.  

Imotski, Raudonasis 
ir Mėlynasis ežerai 

Imotskis yra nedidelis miestelis Dalmatijoje, šiaurinėje Biokovo kalnų dalyje. 
Imotskio klimatas yra labai švelnus ir malonus ir turi 240 saulėtų dienų per metus. 
Miestas garsėja savo ežerais - Raudonuoju ir Mėlynuoju. Mėlynasis ežeras yra 200 
metrų gylio karstinio verpeto dugne. Raudonasis yra 1 km atstumu nuo jo. 

Dubrovnikas Dubrovnikas - perlas Dalmacijos karūnoje. Nedaugelis pasaulio miestų gali pasigirti 
tokia istorine praeitimi ir turiningu senolių paveldu. Miestą juosia storos tvirtovės 

sienos. Patekusius į miestą stebina šaligatvių baltumas, statinių architektūra, 
paminklai ir fontanai, į kuriuos nuo senų laikų paduodamas vanduo iš  gręžinių 12 
km atstumu nuo miesto ir daug kt (JUNESKO). 

 
 
 
 
 Kelionę organizuoja RSP Travel 

 Galimas išvykimas iš: Panevėžio, Kauno arba Marijampolės 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


